
Nr postępowania: ZP/N/08/24                           Sulęcin,  4 września 2024r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) informuję, że Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sulęcinie po przeprowadzeniu oceny ofert, na podstawie art. 239 ust. 1 ww. ustawy dokonał wyboru 
najkorzystniejszych ofert złożonych w ramach postępowania o numerze referencyjnym ZP/P/08/24 pod nazwą 
„Dostawa rękawic medycznych”: 
Część 1:  ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K.  

z siedzibą: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  
cena oferty:  72 673,20 zł 

Część 2:   Skamex S.A. 
z siedzibą: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź,  
cena oferty:  91 562,40 zł 

Część 3 :   ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K.  
z siedzibą: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  
cena oferty: 141 912,00 zł 

Część 4:  ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K.  
z siedzibą: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze,  
cena oferty:  75 109,68 zł 

Do niniejszego postępowania wpłynęły oferty: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 
zł 

Termin płatności 

1 Skamex Spółka akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Część 2 -    91 562,40  60 dni 

2 ZARYS International Group Sp. o.o. Sp. K.  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Część 1 –   72 673,20  
Część 3 – 141 912,00  
Część 4 –   75 109,68  

 
60 dni 

Punktacja przyznana ofertom: 

Nr 
oferty 

Nr Części Liczba punktów w 
kryterium „Cena” 

Liczba punktów w kryterium 
„Termin płatności” 

Ogółem liczba punktów 

1 2 60 40 100 

2 

1 60 40 100 
3 60 40 100 
4 60 40 100 

 
Zgodnie z art. 308 ust 3 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp, Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 
6 września 2024r. 
 
 
 
        - podpis na oryginale - 
 


